Cronograma do Programa de Apoio Didatico - 1° semestre de 2025

Inscricdo de disciplinas e estudantes nas unidades e 6rgéos de

ensino

Indicagéo de Representante e Secretaria/o da unidade (pelo e-mail

pad@unicamp.br)

Envio das disciplinas e estudantes (Representantes, em planilha,

pelo e-mail pad@unicamp.br)

Anadlise das solicitagdes (disciplinas e estudantes) pela CCPAD —

PRG

Divulgacgéao da lista de aprovadas/os

Envio de confirmagdo da lista e/ou recurso pelos Representantes

PAD das unidades

Divulgacgéao do resultado final apds recurso

Prazo para envio das informagbes bancarias e Termo de Aceite de

bolsistas para primeira bolsa

Prazo para aceite de monitores/as selecionados/as apds periodo de

alteragéo voluntarios

Atividades de monitoria

Avaliagcbes de docentes e monitores/as

a critério das unidades

25/11 a 29/11/2024

até 24/01/2025

04/02 a 14/02/2025

18/02/2025

21/02/2025

27/02/2025

20/03/2025

20/03/2023

Inicio: 06/03/2025
Término: 12/07/2025

23/06/2025 a
12/07/2025



