## Cronograma do Programa de Apoio Didático - 1º semestre de 2025

Inscrição de disciplinas e estudantes nas unidades e órgãos de ensino	a critério das unidades
Indicação de Representante e Secretária/o da unidade (pelo e-mail pad@unicamp.br)	25/11 a 29/11/2024
Envio das disciplinas e estudantes (Representantes, em planilha, pelo e-mail pad@unicamp.br)	até 24/01/2025
Análise das solicitações (disciplinas e estudantes) pela CCPAD – PRG	04/02 a 14/02/2025
Divulgação da lista de aprovadas/os	18/02/2025
Envio de confirmação da lista e/ou recurso pelos Representantes PAD das unidades	21/02/2025
Divulgação do resultado final após recurso	27/02/2025
Prazo para envio das informações bancárias e Termo de Aceite de bolsistas para primeira bolsa	20/03/2025
Prazo para aceite de monitores/as selecionados/as após período de alteração voluntários	20/03/2023
Atividades de monitoria	Início: 06/03/2025 Término: 12/07/2025
Avaliações de docentes e monitores/as	23/06/2025 a 12/07/2025